
ANEXA Nr. 3
la normele metodoloqice

SITUATIA
privind finantarea rambursabila contractael direct, fira garantia statului, sau

garantatA de unitatea administrativ-teritoriala
la data de 28-02.2017

1. Nr. Si dat6 semnare contracvacord: 953/04.10.2007
2. Date intrare in vigoarc.04.1O.2OO7
3. Nr gi date semnare act(e) adilional(e) la contracvacord:
4. Nr. Si datd semnare contracvacord de garantare: 3.942104.10.2007
5. Date intrare in vigoare: 04.'10.2007
6. Nr. ia date semnare act(e) adilional(e) la contracuacord:

Unitate administrativ-teritoriald imprumutata/garante: Consiliul Local Chitila
7

8. 
Adresd complete, telefon/fax, e-mail: Chitila, jud. llfov, str. lon Olteanu, nr.6, tel: 021-436.37.09, Iaxr 021-436.30.10

Persoane imputernicite: Oprea Emilian - primar
9. Gabriela - contabil

10. Garantat:

Soare

- - Finantator: Banca Romana de Dezvoltare - Suc. Triumf
11.
12. Destinatie finanlare rambursabile: Extindere retea alimetare cu apa in orasul Chitila, Extindere canalizare in orasul Chitila si
13. Valoare finantare (in valuta de contract): '10.000.000 lei
14. Durata finantare (in luna, de la - pAnd la): 240 luni, de la 04.10.2007 ta 03.10.2027 , din care:

- perioadd de gralie (in luni, de la - pand la): 60 luni, de la 04.10.2007 la 03.10.2012
- perioada de rambursare (in luni, de la - pane la): 180 luni, de la 04.'10 .2012la O31O2O27

Tragere P ca c ri

Data tragerii
Suma trasj

(in valuta de contract)
Data plalii Suma pletitd

(echivalent lei)

noiembrie 2007 4,367,224.72 31 12.2007 4,367,224.72
decembrie 2007 0.00 0.00

ranuane 2008 0.00 0.00
februarie 2008 0.00

martie 2008 496,285.92 14.O3 2008
martie 2009 551,3't 1.99 20.03 2008 551,311.99
aprilie 2008 855,197.6'1 o4.o4 2008 855,197.61
aprilie 2009 980,097.80 25 04 2008 980.097.80

mal 2008 2008
tunte 2008 802.434.59 06.06 2008 802,434.59
iulie 2008 2008

auqust 2008 2008
septembrie 2008 527.569.64 04.09 2008
octombrie 2008 0.00 2008 0.00
noiembrie 2008 891,495.25 noiembrie 2008 891,495.25
decembrie 2008 300,797.54 decembrie 2008

ranuane 2009 0.00 ianuarie 2009 0.00
februarie 2009 0.00 februarie 2009 0.00

martie 2009 0.00 martie 2009 0.00
aprilie 2009 0.00 aprilie 2009 0.00

mar 2009 0.00 mar 2009 0.00
tunte 0.00 ru nre 2009 0.00
iulie 2009 0.00 iulie 2009 0.00
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0.00auqust 20090.00auqust 2009
0.0020090.00 septembrie2009septembrie
0.0020090.00 octombrie2009octombrie
0.00noiembrie 20090.00noiembrie 2009
0.00decembrie 20090.00decembrie 2009
0.00ranuane 20102010 0.00ranuane
0.0020100.00 februarie2010februarie
0.0020100.00 martie2010martie
0.00aprilie 20100.00aprilie 2010
0.00mar 20100.00mar 2010
0.00runre 2010000tunre 2010
0.00iulie 20100.00iulie 2010
0.00auqust 20100.00auqust 20'lo
000septembrie 20100.00septembrie 2010
0.00octombrie 20100.00octombrie 2010
000noiembrie 20100.00noiembrie 2010
000decembrie 20100.00decembrie 2010
000lanuane 2011000ranuane 2011
0.00februarie 201'l0.00februarie 2011
0.00ma(ie 20110.00martie 2011
0.00aprilie 20110.00aorilie 201',|
0002011mar0.00mai 2011
0.002011runre0.00iunae 2011
0.0020110.00 iulie2011iulie
0.0020110.00 AUqUSt2011august
000sePtembrie 20110.00septembrie 2011
000octombrie 20110.00octombrie 2011
0.00noiembrie 20110.00noiembrie 2011
0.00decembrie 20110.002011decembrie
0.00tanuafle 20120.00ianuarie 2012
0.00februarie 20120.002012februarie
0.00martie 20120.002012martie
0.00aprilie 20120.00aprilie 2012
000mat 20120.00mai 2012
0.00iunie 20120.00runre 2012
0.00iulie 20120.00iulie 2012
0.0020120.00 auqust2012auqust
0.0020120.00 septembrie2012septembrie
00020120.00 octombrie2012octombrie
0.0020120.00 noiembrie2012noiembrie
0.00decembrie 20120.002012decembrie
000ianuarie 20130002013ianuarie
0.00februarie 20130.00februarie 2013
0.00martie 20130.00martie 2013
0.00aprilie 20130.00aprilie 2013
0.00mat 20130.00mai 2013
0.0020130.00 tunre2013iunie
0.0020130.00 iulie2013iulie
00020130.00 AUqUSt2013AUqUSt
0.0020130.00 septembrie2013septembrie
00020130.00 octombrie2013octombrie
0.00noiembrie 20132013 0.00noiembrie
0.000.00 decembrie 20132013decembrie
0.000.00 ranuafle 20142014tanuane
0000.00 fabruarie 20142014februarie
0.000.00 martie 2014martie 2014
0.00aprilie 20142014 0.00aprilie
0.00mai 20142014 0.00mat
0.00tunte 2014tunte 2014 0.00
0.002014iulie 2014 0.00 iulie

2014 0.00auqust 2014 0.00 AUqUSt
2014 000septembrie 2014 0.00 septembrie
2014 0.00octombrie 2014 0.00 octombrie
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2014 0.00000 noiembrie2014
0.00decembrie 2014000decembrie 2014

tanuane
0.002015februarie

2015 000martie2015
2015 0.00000 aprilie

0.000.00 malmat 2015
0.00lunte000runre
0.00000 iulieiulie 2015

20150.00 auqustAUqUSt
septembrie 0.000.00septembrie 2015

0.00octombrie 2015
noiembrie 0.00000noiembrie

0.00
0.00ranuafle 2016

februariefebruarie
000

aprilie
0.00 mat

tunte2016
iulie 20162016

auqust 2016auqust 2016
0.00septembrie 2016
0.00octombrie
0.00
0.00decembrie 2016

ianuarie 2017
februarie 2017februarie 2017

9,772,415.06Total cumulatTotal cumulat 9,772,41s.06

I

-

-
16. Estimari trageri/utilizlri din finantare:

17. Pliti efectuate la scadenle:

Perioada
Estirn'are sumi trasi
(in valuta de contract)

Estimare suma pldtitil
(echivalent lei)

trim. ll anul 2013 227,584.94 227.584.94

Total 227,584.94 227,544.94

te eca Dobanzi eomlsloane

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o din
valoare

finantare
Data platii

Valoare
(in valuta de

contract)
aplicat

Data
pldtii

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o

aplicat

noiembrie
2007

0.00
noiembrie

2007 '175.000.00 BUAORIM+1%
noiembrie

2007 10,000.00
o25%

decembrie
2007

0.00
decembrie

2007 17s,000.00
BUBORlM+1%

decembrie
2007 10,000.00

o.250/o

ianuarae 2008 0.00 ianuarie 2008 0.00 au8oRlM+1% ianuarie 2008 0.00 o.250/0

februarie 2008 0.00
februarie

2008
000 BUBORlM+1% februarie 2008 0.00 0.25./"

martie 2008 0.00 madie 2008 0.00 BUBORlM+1% martie 2008 0.00 0 250/a

aprilie 2008 0.00 2 aprilie 2008 238.000.00 2 aptilie 2OOB 2,000.00 0.25o/o

mai 2008 0.00 mai 2008 0.00 BUEORIM+1% mai 2008 0.00 0 25./"

iunie 2008 000 iunie 2008 0.00 BUaORIM+1% iunie 2008 0.00 O.25o/o

iulie 2008 0.00 3 iulie 2008 238,000.00 BUAORlM+1% 3 iulie 2008 2,000.00 0 25v.
auqust 2008 0.00 auqust 2008 0.00 EUBORlM+1% auqust 2oo8 0.00 0.25%
septembrie

2008
0.00

septembrie
2008

0.00 BUBOR]M+I%
septembrie

2008
0.00

octombrie
2008

000 2 octombrie
2008

0.00 8U80RrM+r%
2 octombrie

2008
0.00 o.250k
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noiembrie
2008

0.00
noiembrie

2008
298,000.00 BUBORlM+1%

noiembrie
2008

2,000.00 o.250/0

decembrie
2008

0.00
decembrie

2008
0.00 EUBORlM+1%

decembrie
2008

0.00 o.25%

ianuarie 2009 0.00
'14 ianuarie

2009
356,000.00

14 ianuarie
2009

4.000.00 o.250/0

februarie 2009 0.00
februarie

2009
0.00 BUEORlM+1% februarie 2009 000 0 25%

martie 2009 0.00 martie 2009 0.00 BUaORIM+1% martie 2009 0.00 025%
aprilae 2009 0.00 7 aprilie 2009 390,000.00 BUBORlM+1% 7 aprilie 2009 10,000.00 025%

mai2009 0.00 mai 2009 000 BUBORlM+1% mai 2009 0.00 o.250/0

iunie 2009 0.00 iunie 2009 0.00 aUBORIM+1% iunie 2009 0.00 0.25./o

iulie 2009 0.00 1 iulie 2009 390,000.00 BUBORlM+1% 1 iulie 2009 10,000.00 O 25o/o

auqust 2009 0.00 auqust 2009 BUEORlM+1% auqust 2009 0.00 O.25o/o

septembrie
2009

0.00
septembrie

2009
200,000.00 BUEORlM+1%

septembrie
2009

10,000.00 o.25vo

odombrie
2009

0.00
2 octombrie

2009
0.00 EUBORlM+1%

2 octombrie
2009

0.00 o 25%

noiembrie
2009

0.00
noiembrie

2009
360,000.00 BUBORlM+1%

noiembrie
2009

10,000.00 O.254/o

decembrie
2009

0.00
decembrie

2009
0.00 BUBORlM+1%

decembrie
2009

0.00 o 250/0

ianuarie 2010 0.00 ianuarie 20'10 0.00 8u8OR1M+1% ianuarie 2010 0.00 o.250/o

februarie 2010 0.00
februarie

2010
0.00 BUEORlM+1% februarie 2010 0.00 0.25%

31 martie
2010

0.00
31 martie

2010
295,000.00 BUBORlM+1%

31 martie
20'to

5,000.00 O.25'/o

aprilie 2010 0.00 aprilie 2010 0.00 BUBORlM+1% aprilie 2010 000 O 25o/o

mai 2010 0.00 mai 2010 000 BUEORlM+1% mai 2010 0.00 o.250/0

iunie 2010 0.00 iunie 20'10 0.00 BUAORlM+1% iunie 2010 0.00 o.250/0

12 iulie 2O10 0.00 12 iulie 2010 390,000.00 12 iulie 2O1O '10,000.00 o 25%
auqust 2010 0.00 auqust 2010 0.00 auqust 2010 0.00 0.25%
septembrie

2010
0.00

septembrie
2010 000 EUBORlM+1%

septembrie
2010 0.00 o.250k

'1 octombrie
2010

0.00
'1 octombrie

2010 390,000.00 AUBORlM+1%
'1 octombrie

2010 10,000.00 0.25%

noiembrie 0.00 noiembrie 0.00 BUEORlM+1% noiembrie 0.00 0.250/0

decembrie 0.00 decembrie 000 BUEORlM+1% decembrie 0.00 O.25o/o

ranuarie-'11 0.00 ianuarie-11 0.00 ianuarie-11 0.00 O.25o/o

februarie-11 0.00 februarie-1'1 0.00 BUAORlM+I% februarie-11 0.00 o 25./,
martie-11 0.00 martie-11 0.00 BUAORlM+1% martie-11 0.00 o.25%
aprilie-11 0.00 aprilie-11 0.00 BUaORIM+1% aprilie-11 0.00 025%
mai 2011 0.00 mai 201 1 0.00 AUBORlM+1% mai 2011 0.00 0 254/0

iunie 2011 0.00 iunie 2011 0.00 BUBORlM+1% iunie 2011 0.00 o.250/o

iulie 2011 0.00 iulie 2011 0.00 BUBORlM+1% iulie 2011 0.00 o.2510

augus!'11 0.00 august-1'1 0.00 BUBORlM+1% auqust-11 0.00 O.25'/o

septembrie 0.00 septembrie 0.00 8U8OR1M+1% septembrie 0.00 o25%
octombrie 0.00 octombrie 58,000.00 octombrie 2,000.00 0.25%

noimbrie 2011 0.00
noimbrie

2011
70,000.00 AUBORlM+1% noimbrie 2011 9,000.00 o.25./.

decembrie
2011

0.00
decembrie

2011
140,000.00

decembrie
2011

18,000.00 o.250/o

ianuatie 2012 0.00 ianuatie 2012 0.00 AUBORlM+1% ianuatie 2012 0.00 O 25o/o

lebtuatie 2012 0.00
februarie

2012
0.00 AUBORl M+1% tebtuatie 2012 0.00 O.25o/o

13 ma(ie
2012

0.00
13 martie

2012
47,000.00

13 martie
2012

3,000.00 o.25./"

11 aprilie
2012

100,000.00
1 1 aprilie

2012
0.00 BUBORlM+1% 1 I ap,ilie 2012 0.00 0.25yo

15 mai 2012 100,000.00 15 r],ai 2012 0.00 15 mai 2012 0.00 o.25./"
iunie 2012 0.00 12 iunie 2012 47,000.00 SUBORlM+1% 12 iunie 2012 3,000.00 0.250/0

BUBORlM+1%

BUEoRlM+1%

BUAORlM+1%

EuBORlM+1%

auBoRlM+1%

BUBORlM+1%



iulie 2012 0.00 iulie 2012 0.00 iulie 2012 000 o 250/0auqust-'12 0.00 august-12 47,000.00 AUBORlM}I% august-l2 3.000.00 o.25%septembrie
20'12 0.00 septembrie

2012 BUEORlM}1% septembrie
2012

octombrie
2012 0.00 octombrie

2012 47.000.00 BUgORIM+'% octombrie
2012 3,000.00 0.25v.

noiembrie
2012 0.00 noiembrie

2012 240.000 00 noiembrie
2012 10,000.00 o.250/.

decembrie
2012 0.00 decembrie

2012 270,000.00 AUBORlM+l% decembrie
2012 20.000 00 o.25%

ianuarie 2013 0.00 ianuarie 2013 0.00 AUBORlM+1% ianuarie 2013 0.00 o.25./"
februarie 2013 0.00 februarie

2013 270,000.00 BUAORIM+1% februarie 2013 10,000.00 0 25%
martie 2013 0.00 martie 2013 0.00 EUBORlM+1% martie 2013 0.00 o.25%aprilie 2013 185.000.00 aprilie 2013 0.00 EUBOR'M+1% aprilie 2013 0.00 o.25yomai 2013 0.00 mai 2013 0.00 AUBORlM+1% mai 2013 0.00 o.25%11 iunie 2013 15,000.00 iunie 2013 0.00 EUaORlM+1% iunie 20'13 000 025%iulie 2013 0.00 iulie 2013 0.00 AUBORlM+1% iulie 20'13 0.00 0.25%august 2o'13 0.00 auqust 2o13 0.00 EUBORlM+1% a ust 2013 0.00 o.25yosept 20'13 0.00 sept 2013 000 sept 2o13 10,000.00oct 2013 163,934.43 oct 2013 144.279.OO BUEORlM+1% oct 2013 0.00 o.250knov 2013 0.00 nov 2013 0.00 BUSORlM+1% nov 2013 0.00 0.25yodecembrie

2013 163,934 43 decembrie
2013 121 483.75 BUSORlM+1%

decembrie
2013 13,688.52 o.250/0

ianuarie-14 0.00 ianuarie-14 0.00 EUBORlM+t% ianuarie-'14 000 o 25%
februarie 2014 0.00 februarie

2014 0.00 BUBORlM}1% februarie 2014 0.00
martie 20'14 0.00 matlie 2014 000 SUBORlM+1% matlie 2014 4,509.00 o.25%aprilie 2014 22,738.O0 aptilie 2O14 150,349.00 apti\e 2014 4,509 00 o.25yomai 2014 150,000.00 mai 2O14 0.00 mai 2014 0.00iunie 2O'14 0.00 iunie 2014 0.00 BUBORlM+1% iunie 2O14 0.00 o.250kiulie 20'14 0.00 iulie 2014 0.00 aUEORlM+1% iulie 2014 0.00 0.2sv.august 20'14 0.00 august 2O'14 0.00 BIJBORlM+1% august 2O14 0.00 0.25%septembrie

2014 127,262.00 septembrie
2014 0.00 BUBORlM+1% septembrie

2014 0.00 o.25%
octombrie

2014 0.00 octombrie
2014 96,538.00 BUBORlM+1% octombrie

2014 0.00 0.25%
noaembrie

2014 0.00 noiembrie
2014 78,000.00 AUBORlM+1%

noiembrie
2014 14,556.00 o.25yo

decembrie
2014 0.00 decembrie

2014 158.915.00 BUBORlM+1%
decembrie

2014 4.181 .00 0.25v"

ianuarie 2O15 0.00 ianuarie
201s 0.00 SU8OR1Mr1% ianuarie 2015 0.00

februarie
20't5 0.00 februarie

2015 0.00 BUAORlM+r% februarie
2015 0.00

martie 2O15 150,000.00 martie 2O15 0.00 martie 2015 4.181 .00aprilie 2O15 150,000.00 aprilie 2O15 000 BUAORIM+1% aprilie 2O15 0.00 0.25v.mai 2015 0.00 mai 2O15 000 AUBORlM+1% mai 2O15 0.00 o.25yoiunie 2O'15 000 iunie 2015 0.00 EUBORlM+1% iunie 20'15 0.00 0 25%iulie 2O'15 150.000.00 iulie 2O15 0.00 BUAORlM+1% iulie 2015 0.00august 2015 0.00 august 2O15 0.00 8U8OR1M+1% august 20'15 0.00 0.25%septembrie
20't5 0.00 septembrie

2015 000 8IJ8OR1M+1%
septembrie

2015 0.00 0.25v"
octombrie

2015 150,000.00 octombrie
2015 0.00 AUEORlM+1%

octombrie
2015 0.00 o.25yo

noiembrie
2015 0.00 noiembrie

2015 0.00 AUBORlM+1%
noiembrie

2015 0.00 o.250/0
decembrie

2015 0.00 decembrie
2015 67,500.00 BUSORIM+1%

decembrie
2015 12,000.00 o.250k

ianuarie 2O'16 0.00 ianuarie
2016 0.00 AUAORlM+1% ianuarie 20'16 0.00 o.250k

BUAORIM+1%

o.25yo

BUAORlM+I%

aUEORlM+1%

8U8OR1M+1%

BUEORlM+1%

o.250/0

0.2svo'nM-

t

AUSORlM+1%



februarie
2016 0.00 februarie

2016 84,000.00 BUEORlM+1%
februarie

2016 0.00

martie 2O16 150,000.00 martie 2O16 0.00 EUBORlM+1% martie 2016 0.00 o25%
aprilie 2O16 0.00 aprilie 2016 55,000.00 BUBORlM+1% aprilie 2O16 0.00 0.2s%

mai 2016 '150,000.00 mai 2016 50.000.00 BUBORIM}1OT mai 2016 0.00 0.250/"
iunie 2O16 000 iunie 20'16 0.00 BUBORlM}1% iunie 2O16 0.00 0.250/0
iulie 2O16 150,000.00 iulie 2O16 0.00 BUBORlM+1% iulie 20'16 0.00 0.250/.

auqust 2016 0.00 auqust 2o16 0.00 BUBORlM+1% august 20'16 0.00 0.25./.
Septembrie

2016 0.00 septembrie
2016 0.00 septembrie

2016 0.00 o.250k

octombrie
2016 150,000.00 octombrie

2016 000 BUBORlM+1%
octombrie

2016 000 0.25V"

noiembrie
2016 0.00 noiembrie

2016 0.00 BUBORlM+1%
noiembrie

2016 0.00 o.25yo

decembrie
2016 0.00

decembrie
2016 193,060.00 EUBORlM+1%

decembrie
2016 2,493.14 0.25%

ianuatie 2017 0.00 tanuane
2017 0.00 BUBORIM+1% 0.00 o.25%

februarie
2017 0.00

februarie
2017 0.00 BUEORlM+1%

februarie
2017 0.00 0.25v"

Total cumulat 2,227,868.86 X
Total

cumulat 6,330,124.75 x Total cumulat 246,117.66 x

18. Plrti aflate la scadentl gl neefectuate;

19. Pliti de arierate:

20. Plati aferente imprumutului garantat:

te eca I Oobanzi Comisioane
Valoare

(in valuta de
contract)

'k din
valoare

finantare
Data plalii

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o

aplicat
Data
pretii

Valoare
(in valuta de

mntract) aplicat

Total cumulat X
Total

cumulat Total cumulat X

Rate de capital Dobanzi Comisioane

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

% din
valoare

finantare
Data pletii

Valoare
(in valuta de

contract)

vo

aplicat
Data
prSlii

Valoare
(ln valuta de

contracl)
aplicat

Total cumulat X
Total

cumulat X Total cumulat

lncasiri comislon la fondul de risc de unitatea Sume recuperate de la Data la
care s-au
efectuat 3

pleti

Data
incasarii

Valoare
(in valuta de contract) Data plalii Valoare

(in valuta de contract)
Data
pletii

Valoare
(in valuta de

contract)

Total cumulat Total
cumulat Total cumulat

0.25v"

EUBORlM+l%

ianuatie 2017

Data
scadenter

x

L l
---------l -T-

rf,
L-t..,

.T-

Pltti ef

x



Data 01.03.2017

Semnatura
ordonatorului principal de credite,

Sem ta
directorulul ic / contabilului.


